
Dz.U./S S242
16/12/2017
503955-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

16/12/2017 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:503955-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Sępólno Krajeńskie: Usługi związane z odpadami
2017/S 242-503955

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sępólno Krajeńskie
ul.T.Kościuszki 11
Sępólno Krajeńskie
89-400
Polska
Tel.:  +48 523894230
E-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl 
Faks:  +48 523894220
Kod NUTS: PL613
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.gmina-sepolno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na
których powstają odpady komunalne w Gminie Sępólno Krajeńskie.
Numer referencyjny: Irg.271.8.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie wskazanych w opisie zamówienia odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Sępólno
Krajeńskie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do

mailto:inwestor@gmina-sepolno.pl
www.bip.gmina-sepolno.pl


Dz.U./S S242
16/12/2017
503955-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

16/12/2017 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 .9. 1996 roku o
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1298), zapisami Planu gospodarki odpadami
województwa kujawsko- pomorskiego na lata 2016-2022 z perspektywą na lata 2013- 2028, przyjętego
uchwałą Sejmiku Województwa Kujawsko- Pomorskiego Nr XXXII/545/17 z dnia 29 .5. 2017 r. oraz przepisami
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sępólno Krajeńskie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 119 194.44 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90000000
90533000
90514000
90512000
90511000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sępólno Krajeńskie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaje i częstotliwość:
1)odbieranie niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz bioodpadów stanowiących odpady
komunalne od właścicieli nieruchomości, prowadzone będzie z częstotliwością:
a)dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarach wiejskich – nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,
b)dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarach wiejskich – w okresie od kwietnia do
października z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na dwa tygodnie a w okresie od listopada do marca 1 raz w
miesiącu,
c)dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarze miasta – nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie,
d)dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta – w okresie od kwietnia do października z
częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz na tydzień a w okresie od listopada do marca 1 raz na 2 tygodnie,
e)dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta (spółdzielnia mieszkaniowa) – nie rzadziej
niż 2 razy na tydzień, a bioodpady nie rzadziej niż 1 raz na tydzień,
f)dla nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne - 1 raz na 2 tygodnie,
g)dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele
rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku - nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu w okresie od 1kwietnia
do 31 października,
h)z terenów cmentarzy, w zależności od potrzeb jednak nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.
2)odbieranie selektywnie zebranych odpadów z papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury, szkła oraz
opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw sztucznych, metali, opakowań z metali oraz
opakowań wielomateriałowych: a)dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej na obszarach



Dz.U./S S242
16/12/2017
503955-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

16/12/2017 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

wiejskich – nie rzadziej niż 1raz w miesiącu, b) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarze
miasta - nie rzadziej niż 1 raz wmiesiącu,
c)dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta - nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu,
d)dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta (spółdzielnia mieszkaniowa) - nie
rzadziejniż 1 raz w tygodniu,
e)dla nieruchomości niezamieszkałych– nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu.
3)odbieranie odpadów zielonych (trawy, liści, rozdrobnionych gałęzi) z nieruchomości zamieszkałych i
niezamieszkałych, niegromadzonych w kompostownikach, odbywać się będzie w okresie od 1 kwietnia do
31października 2 razy w miesiącu, a w okresie od 1 listopada do 31 marca 1 raz w miesiącu po uprzednim
zgłoszeniu telefonicznym, a z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku - odbywać się będzie w okresie
od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż 2 razy w miesiącu,
4)Odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego odbywać się będzie w terminach wyznaczonych
przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością, co najmniej 2 razy do roku.
5)Odbieranie odpadów wielkogabarytowych odbywać się będzie w terminach wyznaczonych przez
przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne z częstotliwością, co najmniej 2 razy do roku.
6)Odbieranie popiołu odbywać się będzie w okresie od 1 października do 31 marca 2 razy w miesiącu,
a w okresie od 1 kwietnia do 30 września 1 raz w miesiącu po uprzednim zgłoszeniu telefonicznym.7)
Przeterminowane leki gromadzone będą punktach zbiórki zlokalizowanych na terenie aptek, gdzie znajdowaćsię
będą pojemniki do zbierania tych odpadów, które dostarczy Wykonawca.
8)Zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe gromadzone będą w punktach
zbiórkizlokalizowanych w budynkach użyteczności publicznej gdzie znajdować się będą pojemniki do zbierania
tychodpadów, które dostarczy Wykonawca.
Ze względu na ograniczoną ilość znaków pozostałe czynności należy wykonać zgodnie ze SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 180-368762

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368762-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
16/12/2017
503955-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

16/12/2017 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/12/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. - LIDER
ul.E.Orzeszkowej 8
Sępólno Krajeńskie
89-400
Polska
Kod NUTS: PL613
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 190 344.44 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 119 194.44 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul.Postepu 17 A
Warszawa
02-676
Polska

www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S242
16/12/2017
503955-2017-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

16/12/2017 S242
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/12/2017

www.uzp.gov.pl/kio

